inversores a través de este medio. La modificación, el traslado o supresión de la página web 
corporativa de la Sociedad será competencia del órgano de administración 

TÍTULO II.- CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 6. - Capital social. El capital social se fija en NUEVE MILLONES QUINIENTOS 
MIL CUATROCIENTOS CUARENTA EUROS (9.500.440 €), dividido en NOVECIENTAS 
CINCUENTA MIL CUARENTA Y CUATRO (950.044) ACCIONES de DIEZ EUROS (10 €) 
de valor nominal cada una, numeradas correlativamente de la 1 a la 950.044, ambas inclusive. El 
capital social está íntegramente suscrito y desembolsado. 

ARTÍCULO 7. - CONDICIÓN DE ACCIONISTAS La acción confiere a su titular legítimo la